
Umlaufplan BR 112 Plantag 1

KSW 2

Zug ab an

74702 3.37 Klein Starkow 3.46 Albertsthal

64702 5.49 Albertsthal 7.17 Rennsteig

65702 8.10 Rennsteig 8.53 Görzke

65703 10.00 Görzke 10.11 Rennsteig

64704 10.35 Rennsteig 10.43 Zella-Mehlis West

64703 11.39 Zella-Mehlis West 13.19 Albertsthal

94703 14.13 Fehler: Hp. Miltitz 14.18 Vieselbach

44802 14.41 Vieselbach 15.06 Hängersdorf

44803 18.40 Hängersdorf 19.04 Vieselbach

44774 19.31 Vieselbach 19.43 Waldengenberg



Umlaufplan BR 112 Plantag 2

KSW 3

Zug ab an

7585 4.20 Waldengenberg 5.15 Hängersdorf

7586 5.36 Hängersdorf 6.49 Waldengenberg

44773 8.17 Waldengenberg 8.30 Vieselbach

44772 9.53 Vieselbach 10.06 Waldengenberg

44775 14.30 Waldengenberg 14.43 Vieselbach

94712 15.04 Vieselbach 15.15 Albertsthal

64712 16.15 Albertsthal 17.12 Rennsteig

65712 18.07 Rennsteig 18.40 Görzke

65713 19.34 Görzke 19.45 Rennsteig

64714 20.01 Rennsteig 20.10 Zella-Mehlis West

64715 20.50 Zella-Mehlis West 22.03 Albertsthal

74715 23.23 Albertsthal 23.32 Klein Starkow



Umlaufplan BR 110 Plantag 1

WEB

Zug ab an

6451 5.06 Waldengenberg 5.36 Finkenheerd

96451 5.52 Finkenheerd 6.20 Waldengenberg

6453 6.41 Waldengenberg 7.36 Hängersdorf

6454 7.44 Hängersdorf 8.05 Finkenheerd

6455 11.42 Finkenheerd 12.04 Hängersdorf

6456 12.45 Hängersdorf 13.39 Waldengenberg

6457 14.38 Waldengenberg 15.33 Hängersdorf

6458 16.21 Hängersdorf 17.15 Waldengenberg



Umlaufplan BR 120 Plantag 1

Zug ab an

44801 8.32 Hängersdorf 8.56 Vieselbach

94801 9.01 Vieselbach 9.13 Waldengenberg

53923 13.36 Waldengenberg 14.33 Hängersdorf

67353 14.56 Hängersdorf 15.38 Spitz

67354 16.55 Spitz 17.42 Hängersdorf



Umlaufplan BR 120 Plantag 2

Zug ab an

53924 9.05 Hängersdorf 9.45 Waldengenberg

53925 15.01 Waldengenberg 15.58 Hängersdorf



Umlaufplan BR 118.5 Plantag 1

Zug ab an

715 2.14 Hängersdorf 2.48 Waldengenberg

6401 4.50 Waldengenberg 5.45 Hartmannsdorf

6402 6.49 Hartmannsdorf 7.44 Waldengenberg

67105 9.55 Waldengenberg 11.40 Kranichsfeld

67106 13.23 Kranichsfeld 16.09 Waldengenberg

6407 20.48 Waldengenberg 21.40 Hartmannsdorf

6408 22.24 Hartmannsdorf 23.19 Waldengenberg



Umlaufplan BR 118.5 Plantag 2

Zug ab an

37943 1.39 Waldengenberg 2.23 Hängersdorf

37944 2.51 Hängersdorf 3.31 Waldengenberg

67103 5.21 Waldengenberg 8.01 Hartmannsdorf

67104 8.53 Hartmannsdorf 9.02 Barby

87104 9.28 Barby 10.16 Barby

67104 10.48 Barby 11.53 Waldengenberg

6403 12.50 Waldengenberg 13.43 Hartmannsdorf

6404 14.21 Hartmannsdorf 15.16 Waldengenberg

6405 16.36 Waldengenberg 17.05 Finkenheerd

6406 17.26 Finkenheerd 17.56 Waldengenberg

710 23.17 Waldengenberg 23.51 Hängersdorf



Umlaufplan BR 118.5 Plantag 3

Zug ab an

67101 0.10 Waldengenberg 3.22 Kranichsfeld

67102 4.55 Kranichsfeld 8.16 Waldengenberg

67107 16.23 Waldengenberg 17.58 Barby

87107 18.25 Barby 19.00 Barby

67107 19.26 Barby 20.09 Kranichsfeld

67108 21.11 Kranichsfeld 23.53 Waldengenberg



Umlaufplan BR 106 Plantag 1

Rangierlokomotive Dahmstadt

Zug ab an

77651 10.31 Dahmstadt 10.36 Hängersdorf

77652 12.14 Hängersdorf 12.19 Dahmstadt



Umlaufplan BR 132 Plantag 1

Zug ab an

44721 0.07 Hängersdorf 0.23 Finkenheerd

44722 1.23 Finkenheerd 1.39 Hängersdorf

44988 2.27 Hängersdorf 3.11 Waldengenberg

53921 3.46 Waldengenberg 4.36 Hängersdorf

150 5.47 Hängersdorf 6.35 Waldengenberg

44989 12.00 Waldengenberg 12.40 Hängersdorf

44723 12.57 Hängersdorf 13.13 Finkenheerd

44724 13.36 Finkenheerd 13.52 Hängersdorf

44984 14.47 Hängersdorf 15.38 Waldengenberg

157 17.41 Waldengenberg 18.33 Hängersdorf

714 22.59 Hängersdorf 23.33 Waldengenberg



Umlaufplan BR 171 Plantag 1

KSW 1

Zug ab an

19801 4.25 Klein Starkow 4.38 Hp. Miltitz

19802 4.43 Hp. Miltitz 5.22 Zella-Mehlis West

19807 6.21 Zella-Mehlis West 7.00 Hp. Miltitz

19808 7.26 Hp. Miltitz 8.05 Zella-Mehlis West

19909 8.20 Zella-Mehlis West 8.44 Klein Starkow

77504 11.10 Klein Starkow 11.17 Rennsteig

17504 12.00 Rennsteig 12.12 Görzke

17505 12.24 Görzke 12.36 Rennsteig

17506 15.30 Rennsteig 15.42 Görzke

17605 17.40 Görzke 18.35 Hp. Miltitz

17606 18.47 Hp. Miltitz 19.31 Görzke

17507 19.49 Görzke 20.01 Rennsteig

17508 21.40 Rennsteig 21.52 Görzke



Umlaufplan BR 171 Plantag 2

GOE 1

Zug ab an

17501 4.27 Görzke 4.39 Rennsteig

17502 5.15 Rennsteig 5.27 Görzke

17603 7.27 Görzke 8.41 Waldengenberg

19604 11.00 Waldengenberg 12.05 Zella-Mehlis West

19809 12.30 Zella-Mehlis West 13.09 Hp. Miltitz

19810 13.20 Hp. Miltitz 13.59 Zella-Mehlis West

19811 14.10 Zella-Mehlis West 14.50 Hp. Miltitz

19812 15.02 Hp. Miltitz 15.41 Zella-Mehlis West

19813 16.10 Zella-Mehlis West 16.50 Hp. Miltitz

19814 17.02 Hp. Miltitz 17.14 Klein Starkow

19815 17.18 Klein Starkow 17.30 Hp. Miltitz

19816 17.37 Hp. Miltitz 18.10 Zella-Mehlis West

19817 19.45 Zella-Mehlis West 20.44 Hp. Miltitz

19818 21.12 Hp. Miltitz 21.56 Zella-Mehlis West

19819 22.14 Zella-Mehlis West 22.54 Hp. Miltitz

19820 23.03 Hp. Miltitz 23.15 Klein Starkow



Umlaufplan BR 172 Plantag 1

HGD 1

Zug ab an

79600 3.27 Hängersdorf 4.17 Zella-Mehlis West

19803 4.27 Zella-Mehlis West 5.09 Hp. Miltitz

19804 5.31 Hp. Miltitz 5.43 Klein Starkow

19605 6.21 Klein Starkow 7.05 Hängersdorf

16868 14.13 Hängersdorf 14.34 Finkenheerd

16869 17.13 Finkenheerd 17.36 Hängersdorf

18870 21.24 Hängersdorf 21.45 Finkenheerd

18871 22.48 Finkenheerd 23.09 Hängersdorf



Umlaufplan BR 110 Plantag 2

KFD

Zug ab an

16662 5.07 Kranichsfeld Bahnsteig 5.42 Finkenheerd

16663 5.59 Finkenheerd 6.33 Kranichsfeld Bahnsteig

16664 7.27 Kranichsfeld Bahnsteig 8.14 Hp. Miltitz

16865 8.21 Hp. Miltitz 8.51 Hängersdorf

16866 10.50 Hängersdorf 11.21 Hp. Miltitz

18665 11.28 Hp. Miltitz 12.08 Kranichsfeld Bahnsteig

18666 13.47 Kranichsfeld Bahnsteig 13.55 Hartmannsdorf

18667 14.04 Hartmannsdorf 14.12 Kranichsfeld Bahnsteig

16668 16.20 Kranichsfeld Bahnsteig 16.53 Finkenheerd

16669 17.09 Finkenheerd 17.42 Kranichsfeld Bahnsteig

18670 21.45 Kranichsfeld Bahnsteig 21.53 Hartmannsdorf

18671 22.04 Hartmannsdorf 22.12 Kranichsfeld Bahnsteig



Umlaufplan BR 118.6 Plantag 1

WEB

Zug ab an

721 2.45 Waldengenberg 3.19 Hängersdorf

67351 4.16 Hängersdorf 4.59 Spitz

67352 6.06 Spitz 6.41 Hängersdorf

5308 8.05 Hängersdorf 9.23 Zella-Mehlis West

1787 9.57 Zella-Mehlis West 11.02 Hängersdorf

62676 13.59 Hängersdorf 14.41 Rennsteig

62677 15.35 Rennsteig 16.17 Hängersdorf

53926 16.45 Hängersdorf 17.25 Waldengenberg

94804 17.59 Waldengenberg 18.12 Vieselbach

44804 18.26 Vieselbach 18.55 Hängersdorf

7588 20.18 Hängersdorf 21.10 Waldengenberg



Umlaufplan BR 118.6 Plantag 2

HAED

Zug ab an

981 11.41 Hängersdorf 12.25 Waldengenberg

982 14.01 Waldengenberg 14.45 Hängersdorf

1786 15.39 Hängersdorf 16.43 Zella-Mehlis West

5309 17.17 Zella-Mehlis West 18.49 Hängersdorf

53928 21.34 Hängersdorf 22.14 Waldengenberg

53927 22.50 Waldengenberg 23.46 Hängersdorf



Umlaufplan BR 132 Plantag 2

Zug ab an

44381 3.35 Waldengenberg 4.16 Hartmannsdorf

44382 10.11 Hartmannsdorf 10.52 Waldengenberg

44383 13.20 Waldengenberg 14.02 Hartmannsdorf

94383 14.45 Hartmannsdorf 15.26 Waldengenberg

37947 20.00 Waldengenberg 20.47 Hängersdorf

37948 21.00 Hängersdorf 21.40 Waldengenberg

44987 22.41 Waldengenberg 23.21 Hängersdorf



Umlaufplan BR 132 Plantag 3

Zug ab an

37941 0.21 Waldengenberg 1.01 Hängersdorf

37942 1.21 Hängersdorf 2.04 Waldengenberg

382 10.04 Waldengenberg 10.35 Barby

94384 11.31 Barby 11.41 Hartmannsdorf

44384 12.04 Hartmannsdorf 12.45 Waldengenberg

44385 16.00 Waldengenberg 16.51 Hartmannsdorf

94385 17.08 Hartmannsdorf 17.18 Barby

383 17.40 Barby 18.12 Waldengenberg

94386 20.11 Waldengenberg 20.52 Hartmannsdorf

44386 21.22 Hartmannsdorf 22.02 Waldengenberg



Umlaufplan BR 132 Plantag 4

Zug ab an

53922 1.53 Hängersdorf 2.33 Waldengenberg

37945 8.26 Waldengenberg 9.15 Hängersdorf

37946 9.47 Hängersdorf 10.27 Waldengenberg

37949 12.07 Waldengenberg 12.54 Hängersdorf

37950 13.33 Hängersdorf 14.19 Waldengenberg

7587 18.21 Waldengenberg 19.17 Hängersdorf



Umlaufplan BR 106 Plantag 2

Rangierlokomotive Finkenheerd

Zug ab an

1 6.00 Finkenheerd 6.00 Finkenheerd


